

Årsredovisning

för

Kulturbygge Per-Inge Mill Aktiebolag

556106-0913

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per-Inge Mill, Styrelseledamot

2025-05-08

Styrelsen för Kulturbygge Per-Inge Mill Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar upphandling och produktion av hantverksmässigt byggande, tillverkning av byggdetaljer och slöjd samt arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	48	74	158	30
Resultat efter finansiella poster	-52	-54	-63	-95
Soliditet (%)	28,6	42,8	56,3	69,1

Omsättningen har minskat då bolaget tagit åt sig mindre jobb än föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	636 990	-54 454	702 536
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-195 000		-195 000
Balanseras i ny räkning			-54 454	54 454	0
Årets resultat				-51 601	-51 601
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	387 536	-51 601	455 935

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	387 536
årets förlust	-51 601
	335 935
disponeras så att	
i ny räkning överföres	335 935
	335 935

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		48 030	73 895
Summa rörelseintäkter		48 030	73 895
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-7 845
Övriga externa kostnader		-78 934	-98 949
Personalkostnader	2	-18 388	-18 510
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 080	-5 080
Summa rörelsekostnader		-102 402	-130 384
Rörelseresultat		-54 372	-56 489
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 771	2 675
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-640
Summa finansiella poster		2 771	2 035
Årets resultat		-51 601	-54 454

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 620	12 700
Summa materiella anläggningstillgångar		7 620	12 700
Summa anläggningstillgångar		7 620	12 700
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	28 816
Övriga fordringar		182 668	163 382
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 680	6 680
Summa kortfristiga fordringar		189 348	198 878
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 396 083	1 428 744
Summa kassa och bank		1 396 083	1 428 744
Summa omsättningstillgångar		1 585 431	1 627 622
SUMMA TILLGÅNGAR		1 593 051	1 640 322

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	387 536	636 990
Årets resultat	-51 601	-54 454
Summa fritt eget kapital	335 935	582 536

Summa eget kapital

455 935 **702 536**

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	7 630	8 966
Övriga skulder	1 120 336	920 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 150	8 500
Summa kortfristiga skulder	1 137 116	937 786

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 593 051 **1 640 322**

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	393 578	393 578
Utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 578	393 578
Ingående avskrivningar	-380 878	-375 798
Utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-5 080	-5 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-385 958	-380 878
Utgående redovisat värde	7 620	12 700

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per-Inge Mill
Per-Inge Mill

2025-05-07